RESOLVE:
 
Art.   1º   -   CONCEDER ao servidor Edinei Jose Dutra, ocupante do cargo de Motorista De

Veiculos Leves,  matrícula nº 42579, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,  1,5 (uma e
meia) diárias no valor total de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais),  com desconto do auxílio alimentação
referente a 1,5 (um e meio) dias no valor de  R$ 54,54,00  (cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro
centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante
de  R$ 1.445,46 (mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e seis centavos), no período de
12/03/2025  a  14/03/2025,  onde o mesmo se deslocará a  Várzea Grande - MT  com o objetivo de:
Transportar a paciente Tayane Barbosa Pereira, que se encontra internada no Hospital Metropolitano, localizado na